
Tisková zpráva | 25. 6. 2024

Mezinárodní divadelní festival REGIONY se přehoupl do své
druhé poloviny a má za sebou skvělý víkend

Mezinárodní divadelní festival REGIONY, který začal 21. června, se nyní nachází ve
své druhé polovině a může se pochlubit úspěšným víkendem. Festival se těší skvělé
návštěvnosti, která u placených produkcí přesahuje 90 %, a i sady a ulice města jsou
plné návštěvníků.

Během prvních dnů festivalu svůj program na domovských scénách představilo jak
pořádající Klicperovo divadlo, tak i Divadlo Drak. Na festivalu již účinkovaly mezinárodní
soubory z Bulharska, Portugalska, Francie, Slovenska, Belgie či Itálie.

Velkým lákadlem následujících dní budou open-air představení Cirku La Putyka,
francouzské představení Tíha duše – Vše je dočasné a také představení Městských divadel
pražských, Jihočeského divadla, ústeckého Činoherního studia a mnoha dalších českých
souborů. Festival pokračuje až do 28. června a nabízí nespočet dalších kulturních zážitků.

Tipy na druhou polovinu festivalu:
● Bazmek entertainment: Ein Strudel und Nekonečno (ČR)
● Cirk La Putyka: La Putyka (ČR)
● Činoherní studio: Peer Gynt (ČR)
● Depresivní děti touží po penězích: Modrovous revival (ČR)
● Berta Doubková, Josefína Holcová, Iva Ščerbáková: Hemžení (ČR)
● Company WoW / Chiara Marchese: Tíha duše – Vše je dočasné / Le Poids de l'âme

– Tout est provisoire (Francie)
● Jazmína Piktorová a Sabina Bočková: Mikrosvěty (ČR)
● Jihočeské divadlo – Malé divadlo: Gaga (ČR)
● Městská divadla pražská: Pan Polštář (ČR)
● Městské divadlo Zlín: Mistrovská lekce (ČR)
● Naivní divadlo Liberec: Červený balónek (ČR)
● Slovácké divadlo: Láska, vzdor a smrt (ČR)
● Švandovo divadlo: Na první pohled (ČR)
● Tantehorse: Light in the Darkness (ČR)
● Sbor Veselé chvíle: Beracha (ČR)

Pro více informací a kompletní program navštivte festivalregiony.cz. Vstupenky jsou k
dispozici online a na prodejních místech v Hradci Králové včetně Informačního stánku v
Žižkových sadech. Mnoho venkovních produkcí zůstává s volným nebo dobrovolným
vstupným, což umožňuje široké veřejnosti zúčastnit se tohoto kulturního svátku a zažít jeho
jedinečnou atmosféru.



Festival REGIONY i nadále přináší do Hradce Králové nezapomenutelné kulturní momenty a
srdečně zve všechny divadelní nadšence, aby se připojili k oslavě divadla a umění.

festivalregiony.cz

FOTOGRAFIE PRO MÉDIA
https://bit.ly/foto-regiony2024

KONTAKT PRO MÉDIA
press@festivalregiony.cz

Klicperovo divadlo
Martin Sedláček
martin.sedlacek@festivalregiony.cz
+420 602 295 676

Divadlo Drak
Martina Marková
martina.markova@festivalregiony.cz
+420 777 716 782

kontrapunkt
Karolína Pláničková
karolina.planickova@festivalregiony.cz
+420 723 518 595

Pořadatelé
Klicperovo divadlo o.p.s.
Divadlo DRAK a Mezinárodní institut figurálního divadla o.p.s.
kontrapunkt, z. ú.

Generální partneři
Statutární město Hradec Králové
Calendarium Regina

Hlavní partneři
Ministerstvo kultury České republiky
Královéhradecký kraj
Státní fond kultury ČR

https://www.festivalregiony.cz
https://bit.ly/foto-regiony2024
mailto:press@festivalregiony.cz
mailto:martin.sedlacek@festivalregiony.cz
mailto:martina.markova@festivalregiony.cz
mailto:karolina.planickova@festivalregiony.cz

